令和 7年 5月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

 DNase I (RNase free) の販売終了と代替新製品のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社製品の「DNase I (RNase free)」（Code No. 314-08071）につきまして、誠に勝手ながら販

売を終了させていただくことになりました。当該製品は在庫がなくなり次第、または 6 月 11 日(水)受注

分をもって販売を終了いたしますが、代替品を 6 月 13 日(金)に発売いたします。詳細につきましては、

下記をご確認くださいますようお願いいたします。

この度は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

I 販売終了製品

Code No. 製品名 容量 希望納入価格 販売終了時期

314-08071 DNase I (RNase free) 2,000 units 13,400 円(税別)
在庫がなくなり次第、販売終了

（または 6 月 11 日(水)受注分まで）

II 代替新製品

Code No. 製品名 容量 希望納入価格 販売開始日

317-09661 DNase I (RNase free) 2,000 units 15,000 円(税別) 2025 年 6 月 13 日(金)発売

III 代替新製品と販売終了製品の違い（変更点は赤文字）

 代替新製品 販売終了製品

製品構成
① DNase I (RNase free)  2,000 units

② 10×DNase I Buffer       1 ml

① DNase I (RNase free)  2,000 units

② 10×DNase I Buffer       1 ml

活性 12-16 units/μL DNase I 9-14 units/μL DNase I

Code No. 317-09661 314-08071

希望納入価格(税別) 15,000 円 13,400 円

＊新製品と販売終了製品の製品名は同じです。

＊酵素反応条件に変更はございません。

IV お問い合わせ先

  株式会社ニッポンジーン TEL 076-451-6548（平日 9:00-12:00, 13:00-17:00）

以上